ATO TRT GP Nº 508/2015
João Pessoa, 19 de novembro de 2015.

                                    O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,
regimentais e de acordo com o constante do Protocolo TRT nº 24111/2015,

                                    R  E S O L V E:

                                    Conceder 1,5 (uma e meia) diárias à Servidora do Tribunal Superior

do Trabalho - RENATA QUEIROZ DUTRA, que virá da cidade de Brasília/DF para esta
cidade de João Pessoa, no dia 26/11/2015, proferir palestra no dia 27/11/2015, dentro da
programação do I Seminário Interinstitucional em Saúde e Segurança do Trabalhador,
evento promovido pelo Getrin 13 – Grupo de Trabalho Interinstitucional, a ser realizado nos
dias 26 e 27 de novembro corrente, no auditório da Federação das Indústrias do Estado da
Paraíba – FIEP, nesta Capital.
                                                Dê-se ciência.
                                    Publique-se no DA_e.

                                    UBIRATAN MOREIRA DELGADO
                                         Desembargador Presidente

		2015-11-19T18:09:59-0300
	TRT 13ª  - Gabinete da Presidência
	UBIRATAN MOREIRA DELGADO:103003500